
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 17 »  октября  2018г. № 286 

пос. Красная Заря 

 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации  

Краснозоренского района от  

5 октября 2017 года №194 

«Развитие физической культуры 

и спорта в Краснозоренском районе 

на 2018 - 2023 годы»  

 

 

В целях создания в Краснозоренском районе оптимальных условий для 

занятия физической культурой и спортом, руководствуясь статьей 179 

Бюджетного кодекса Российской федерации, постановлением администрации 

Краснозоренского района от 11.11.2013 № 337 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализаций и оценки эффективности муниципальных программ 

Краснозоренского района и Методических указаний по разработке и 

реализации муниципальных программ Краснозоренского района», 

администрация Краснозоренского района.  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Краснозоренского района от 5 октября 2017 года №194 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в Краснозоренском районе»» следующие изменения:  

2. В паспорте программы Объемы бюджетных ассигнований на 

реализацию муниципальной программы: 

1) слова « 2018 год - 60, 0 тыс. руб.» заменить на слова « 2018 год - 

7538,7 тыс. руб.»; 

2) слова «440,0 тыс. руб.» заменить на слова «7918,7 тыс. руб.»; 



3. В разделе 7 Ресурсное обеспечение программы  

1) слова « 2018 год - 60, 0 тыс. руб.» заменить на слова «2018 год -

7538,7 тыс. руб.»; 

2) слова «440,0 тыс. руб.» заменить на слово «7918,7 тыс. руб.»; 

4. Приложения 4, 5 к муниципальной программе «Развитие физической 

культуры и спорта в Краснозоренском районе на 2018-2023 годы» 

изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему 

постановлению. 

5. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.     

 

 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                            И.А. Пряжников 
 



Приложение 1  

к постановлению  

администрации Краснозоренского района 

от «17» октября   2018 г. № 286 

 

Приложение 4 

к муниципальной программе 

         «Развитие физической культуры и спорта 

    в Краснозоренском районе на 2018 - 2023 годы» 

 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета Краснозоренского района 

Статус 

програм

мы/ 

меропри

ятия 

Наименование  

муниципальной 

программы, 

основного 

мероприятия 

муниципальной 

программы 

ГРБС — 

ответстве

нный 

исполнит

ель, 

соисполн

ители 

муниципа

льной 

программ

ы 

Код бюджетной 

классификации 

Всего 

по 

муници

пально

й 

програ

мме 

Расходы (тыс. рублей) 

ГРБ

Р 

РзП

Р 

ЦСР ВР  2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муници

пальная 

програм

ма 

«Развитие 

физической 

культуры и 

спорта в 

Краснозоренск

ом районе на 

2018 – 2023 

годы» 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

 

9
1
0

 

1
1
0
2

 

Д
3
0
0
0
0
0
0
0
0

 

0
0
0

 

7918,7 7538,7 65,0 70,0 75,0 80,0 90,0 

Основно

е 

меропри

ятие 1 

Физическое 

воспитание 

детей 

школьного 

возраста. 

Спортивно-

оздоровительна

я работа и 

массовый спорт 

в сельских 

поселениях и 

на 

предприятиях 

района 

 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

9
1

0
 

1
1

0
2

 

Д
3

0
0

1
9

0
2

7
0

 

240, 

360 

 

 

264,0 37,0 

 

41,0 

 

42,0 

 

47,0 

 

45,0 

 

52,0 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Меропр

иятие 

1.1. 

Обеспечить 

участие 

сборных 

команд района 

в областных 

соревнованиях 

по футболу, 

волейболу, 

лёгкой 

атлетике и др. 

видам спорта. 

 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

    75,0 15,0 10,0   15,0 10,0 15,0 10,0 

Меропр

иятие 

1.2. 

Проводить в 

целях создания 

мотивировки 

для занятий 

физической 

культурой и 

спортом 

районные 

соревнования 

по видам 

спорта среди 

населения 

(футбол, 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

    179,0 21,0 30,0 25,0 35,0 28,0 40,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

волейбол, 

настольный 

теннис, лыжи, 

бильярд и др.). 

Участие в 

региональных и 

межрегиональн

ых 

соревнованиях 

по различным 

видам спорта 

Меропр

иятие 

1.3. 

Чествование  

лучших 

спортсменов 

района в честь 

«Дня 

физкультурник

а» 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

    10,0 1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Основно

е 

меропри

ятие 2 

Физическая 

культура и 

спорт 

инвалидов 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

 

9
1
0

 

1
1
0
2

 

Д
3
0
0
2
9
0
2
7

0
 

240, 

360 

17,0 1,0 2,0 3,0 3,0 4,0 4,0 

Меропр

иятие 

2.1. 

Ежегодно 

проводить 

районные 

соревнования 

по видам 

спорта среди 

инвалидов, 

декады 

инвалидов, 

спортивные 

мероприятия, 

посвящённые 

праздничным 

датам. 

 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

   

 9,0 1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Меропр

иятие 

2.2. 

Обеспечить 

участие 

спортсменов-

инвалидов в 

областных 

соревнованиях,

культурно-

спортивных 

фестивалях  

 

 

 

 

 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

 

    8,0 - 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Основно

е 

меропри

ятие 3 

Спортивно-

оздоровительна

я работа по 

месту 

жительства. 

Развитие 

спорта высших 

достижений и 

подготовка 

спортивного 

резерва 

Админис

трация  

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

9
1
0

 

1
1
0
2

 

Д
3
0
0
3
9
0
2
7

0
 

240, 

360 

123,0 17,0 17,0 19,0 19,0 24,0 27,0 

Меропр

иятие 

3.1. 

Обеспечить 

спортивной 

формой, 

инвентарём и 

необходимым 

оборудованием 

команды, 

защищающие 

честь района на 

областных 

соревнованиях 

 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС)    

 42,0 5,0 5,0 7,0 7,0 9,0 9,0 

 

Меропр

иятие 

Провести 

районные 

Админис

трация 

    67,0 10,0 10,0 10,0 10,0 12,0 15,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

3.2. соревнования 

среди дворовых 

команд по 

мини-футболу 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

 

 

Меропр

иятие 

3.3. 

Страхование 

ведущих 

спортсменов, 

участвующих в 

областных и 

всероссийских 

соревнованиях 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

 

 

 

 

 

    15,0 2,0 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Основно

е 

меропри

ятие 4 

Развитие 

Всероссийског

о 

физкультурно-

спортивного 

комплекса 

«Готов к труду 

и обороне» 

(ГТО) на 

территории 

района 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

 

 

 

 

9
1
0

 

1
1
0
2

 

Д
3
0
0
4
9
0
2
7

0
 

240,

360 

36,0 5,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,0 

Меропр

иятие 

4.1. 

Организация и 

проведение 

испытаний 

Всероссийског

о 

физкультурно-

спортивного 

комплекса 

«Готов к труду 

и обороне» 

(ГТО) среди 

учащихся в 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

   
 36,0 5,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,0 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

образовательны

х учреждениях 

района и среди 

взрослого 

населения. 

Меропр

иятия 5. 

Устройство ( 

текущий 

ремонт) 

универсальной 

спортивной 

площадки по 

адресу: 

Орловская обл, 

пос. Красная 

Заря, ул. 

Кирова, 22 

Админис

трация 

Краснозо

ренского 

района 

(ОпДМФ

КиС) 

9
1

0
 

1
1

0
2

 

Д
3

0
0

5
9

0
2

7
0

 

240 35,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Меропр

иятия 

5.1 

 МБОУ 

ДО 

Краснозо

ренская 

спортивн

о-

юношеск

ая 

ДЮСШ 

9
1
9

 

1
1
0
2

 

Д
3
0
0
5
7
1
9
2
0

 

610 7443,7 7443,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  Всего, в 

т.ч. 

    7918,7 7538,7 65,0 70,0 75,0 80,0  90,0 

админист

рация 

Краснозо

ренского 

района 

    475 95.0 65,0 70,0 75,0 80,0  90,0 

 

 МБОУ 

ДО 

Краснозо

ренская 

спортивн

о-юноше 

ская 

ДЮСШ 

    7443,7 7443,7 - - - - - 

 



Приложение 2 

к постановлению  

администрации Краснозоренского района 

от «17» октября   2018 г. № 286 

 

Приложение 5 

к муниципальной программе 

                           «Развитие физической культуры и спорта                      

в Краснозоренском районе на 2018 - 2023 годы» 

План 

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Краснозоренском районе 

 на 2018 - 2023 годы» 

 

Наименование 

мероприятия 

Ответст

венный 

исполни

тель  

Срок 

реализации 

мероприятия 

Источники 

финансиро

вания 

Объемы средств на реализацию муниципальной 

программы  

(тыс. рублей) Ожидаемый 

результат 

реализации 

мероприятий 

муниципальной 

программы 

начал

о 

реали

зации 

мероп

рияти

я 

оконч

ание 

реали

зации 

мероп

рияти

я 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Основное мероприятие: физическое воспитание детей школьного возраста. Спортивно-оздоровительная работа и 

массовый спорт в сельских поселениях и на предприятиях района 

1.1. Организация 

и проведение 

районных 

соревнований 

среди учащихся 

общеобразовате

льных 

учреждений по 

футболу, 

волейболу, 

лёгкой атлетике, 

гимнастике и др. 

видам спорта. 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района  

 

2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

3,0 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0 Увеличение 

числа учащихся 

общеобразовате

льных 

учреждений, 

регулярно 

занимающихся 

физической 

культурой и 

спортом 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

3,0 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2 Обеспечить 

участие сборных 

команд района в 

областных 

соревнованиях 

по футболу, 

волейболу, 

лёгкой атлетике, 

теннису, 

лыжным гонкам 

 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района  

 

2018 

год 

2023 

год 

Всего,в 

т.ч.: 

15,0 10,0 15,0 10,0 15,0 10,0 

Увеличение 

количества 

областных 

соревнований с 

участием 

сборных команд 

района 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

15,0 10,0 15,0 10,0 15,0 10,0 



и др. видам 

спорта. 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.3. Проводить в 

целях создания 

мотивировки для 

занятий 

физической 

культурой и 

спортом 

районные 

соревнования по 

видам спорта 

среди населения 

(футбол, 

волейбол, 

настольный 

теннис, лыжи, 

бильярд, хоккей 

и др.). 

 

 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

13,0 22,0 15,0 25,0 16,0 28,0 Увеличение 

числа жителей 

района, 

регулярно 

занимающихся 

физической 

культурой и 

спортом 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

13,0 22,0 15,0 25,0 16,0 28,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4. Ежегодно 

проводить Дни 

ОпДМФК

иС 

2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

5,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,0 Вовлечение 

большего 



здоровья среди 

сельских 

поселений, 

работников 

АПК, 

организаций и 

предприятий 

района 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

 

 

 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 количества 

жителей района 

в массовый 

спорт 
областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

5,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5. Чествование 

ветеранов 

спорта и лучших 

спортсменов 

района в честь 

«Дня физкуль-

турника» 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 
2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 Увеличение 

числа 

награжденных 

спортсменов, 

показавших 

хорошие 

результаты на 

региональных и 

всероссийских 

соревнованиях 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

1,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 

внебюджет

ные 

источники 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



2. Основное мероприятие: физическая культура и спорт инвалидов 

2.1. Ежегодно 

проводить 

районные 

соревнования  

среди 

инвалидов,  

спортивные 

мероприятия, 

посвящённые 

праздничным 

датам. 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

 

 

 

 

 

 

2018 

год 

 

 

 

 

 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 Увеличение 

числа 

инвалидов, 

занимающихся 

спортом 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

1,0 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2. Обеспечить 

участие 

спортсменов-

инвалидов в 

областных 

соревнованиях 

по настольному 

теннису, дартсу, 

шахматам, 

шашкам, 

культурно-

спортивных 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

2018 

год 

 

 

2023 

год 

 

 

Всего, в 

т.ч.: 

- 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 Увеличение 

числа выездов 

на региональные  

соревнования 

среди инвалидов 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

- 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0 

внебюджет

ные 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



фестивалях. источники 

 

 

3.Основное мероприятие: спортивно-оздоровительная работа по месту жительства. Развитие спорта высших достижений и 

подготовка спортивного резерва 

 

3.1. Обеспечить 

спортивной 

формой, 

инвентарём и 

необходимым 

оборудованием 

детскую 

юношескую 

спортивную 

школу, команды 

и спортсменов, 

защищающих 

честь района на 

областных и 

Российских 

соревнованиях 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

5,0 5,0 7,0 7,0 9,0 9,0 Обновление 

материально-

технической 

базы.  

Улучшение 

условий для 

занятий спортом 

в детской 

юношеской 

спортивной 

школе и 

ведущих 

спортсменов 

района, 

защищающих 

честь района на 

областных и 

всероссийских 

соревнованиях 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

5,0 5,0 7,0 7,0 9,0 9,0 

внебюджет

ные 

источники 

 

 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



3.2. Провести 

районные 

соревнования 

среди 

подростковых 

команд на призы 

клуба «Кожаный 

мяч», дворовых 

команд по мини-

футболу 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 
2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

10,0 10,0 10,0 10,0 12,0 15,0 Увеличение 

числа детей и 

подростков, 

занимающихся 

игровыми 

видами спорта 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

10,0 10,0 10,0 10,0 12,0 15,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.3. Страхование 

ведущих 

спортсменов, 

участвующих в 

областных и 

всероссийских 

соревнованиях 

 

 

 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

2018 

год 

 

 

 

 

 

 

2023 

год 

 

 

 

 

 

 

Всего, в 

т.ч.: 

2,0 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0  

 

 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

2,0 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



4. Основное мероприятие: развитие Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО) на территории района 

4.1. Организация 

и проведение 

испытаний 

Всероссийского 

физкультурно-

спортивного 

комплекса 

«Готов к труду и 

обороне» (ГТО) 

среди учащихся 

в 

образовательных 

учреждениях 

района и среди 

взрослого 

населения. 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

2018 

год 

2023 

год 

Всего, в 

т.ч.: 

3,0 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0 Улучшение 

физической 

подготовленност

и детей, 

молодёжи, 

взрослого 

населения, 

повышение их 

готовности к 

производительн

ому труду и 

защите Родины 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

3,0 3,0 4,0 4,0 5,0 5,0 

внебюджет

ные 

источн 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2. Участие в 

региональных 

конкурсах на 

лучшую 

организацию 

работы по 

внедрению 

ВФСК ГТО 

среди: 

ОпДМФК

иС 

администр

ации 

Краснозор

енского 

района 

 

2018 

год 

 

 

 

2023 

год 

 

 

Всего, в 

т.ч.: 

2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 Увеличение 

числа жителей 

района, 

участвующие в 

региональных 

конкурсах по 

внедрению 

ВФСК ГТО 

федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 



муниципальных 

образований, 

образовательных 

организаций, 

трудовых 

коллективов  

района  

 

 

 

 

 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Основные мероприятия по устройствк (текущий ремонт) универсальной спортивной площадки по адресу: Орловская 

область, пос. Красная Заря, ул. Кирова, 22 

5.1 Устройство ( 

текущий 

ремонт) 

универсальной 

спортивной 

площадки по 

адресу: 

Орловская обл, 

пос. Красная 

Заря, ул. Кирова, 

22 

МБОУ ДО 

Краснозор

енская 

спортивно-

юношеска

я ДЮСШ 

2018г. 2018г. 

Всего, в 

т.ч.: 

7478,7 - - - - - 

 

федеральн

ый бюджет 

0,0 - - - - - 

областной 

бюджет 

7443,7 - - - - - 

бюджет 

района 

35,0 - - - - - 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 - - - - - 

ИТОГО: 
Всего, в 

т.ч.: 

7538,7 65,0 70,0 75,0 80,0 90,0 
 



федеральн

ый бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

7443,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

района 

95,0 65,0 70,0 75,0 80,0 90,0 

внебюджет

ные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение 1
	к постановлению
	администрации Краснозоренского района
	от «17» октября   2018 г. № 286
	Приложение 4
	Приложение 2
	к постановлению (1)
	администрации Краснозоренского района (1)
	от «17» октября   2018 г. № 286 (1)
	Приложение 5

